安全注意事项
●使用前请仔细阅读“使用、施工说明书”及“操作手册”，确保正确使用。
购买须知
●由于产品改良，规格、外观可能会发生变更，恕不另行通知，敬请谅解。
●本产品中包含战略物资（或劳务）时，根据日本外汇法，出口时需要办理出口（或劳务交易）许可手续。详情请咨询本公司。
●有关本样本中刊载的产品的详细情况，请咨询销售店、专业工程店或本公司。
●本产品是为在工业环境中使用而开发和制造的。
●〈免责事项〉本样本中刊载的使用用途示例全部仅为示例。购买本样本中刊载的本公司产品，并不等于获得了该产品可用于本样本中刊载的使用用途示例的许可。

测量中心距离：400mm
测 量 范 围：±200mm
测量中心距离：50mm
测 量 范 围：±15mm
测量中心距离：30mm
测 量 范 围：±5mm
M I C R O  L A S E R  D I S T A N C E  S E N S O R
HG-C1030□
HG-C1050□
HG-C1100□
HG-C1200□
HG-C1400□
小型形状
W20×H44×D25mm
重复精度
10μｍ〔HG-C1030□时〕
耐弯曲性优异的电缆
HG-C1□0(-P)标准采用
10μm稳定检测※的
CMOS激光传感器诞生

(测量距离400mm～600mm)
项目 型号
紧 凑
形 状 达 到 业 内 小 型 级 别 ※ 的 C M O S 激 光 传 感 器
占 绝 对 优 势 的 稳 定 检 测
实 现 1 / 1 0 0 m m 级 的 高 精 度 检 测 ※
※ 2024年3月本公司调查结果。 ※HG-C1030□时
p3(194ミリ) p4(208ミリ) p5(210 ミリ )
配备0V～+5V的模拟电压输出、
4mA～20mA的模拟电流输出
采用铝铸外壳，
使机身免受变形和温度的困扰
采用高精度CMOS影像传感器&独特的算法设计出内部安装有镜面的
新型光学系统HG-C1000L系列除外
HG-C SERIESM I C R O  L A S E R  D I S T A N C E  S E N S O R
测量中心距离：400mm〔HG-C1400□时〕、200mm〔HG-C1200□时〕 重复精度：10μm〔HG-C1030□时〕
PreciseLong distance
长距离测量
W20×H44×D25mm·约  35g (不含电缆)〔HG-C1□0(-P)时〕
Compact

附带2个带垫圈M3螺丝
(长25mm)(SPCC)
(注1) ：因是简易安装支架，传感器在获取位移数据及做严苛检测时，根据设置条件可能无法保持检
测特性，敬请注意。
种　类 形　状
测量中心距离
及测量范围
重复精度
光束直径
(注1)
型 号 控制输出
散
线
型
测量中心
30mm型 30±5mm 10μm 约φ50μm HG-C1030L3-P
PNP开路集电极
晶体管
测量中心
50mm型 50±15mm 30μm 约φ70μm HG-C1050L3-P
测量中心
100mm型 100±35mm 70μm 约φ120μm HG-C1100L3-P
测量中心
200mm型 200±80mm 200μm 约φ300μm HG-C1200L3-P
测量中心
400mm型 400±200mm
300μm
(测量距离200mm～400mm)
800μm
(测量距离400mm～600mm)
约φ500μm HG-C1400L3-P
M
12
连
接
器
型
测量中心
30mm型 30±5mm 10μm 约φ50μm HG-C1030L3-P-J
测量中心
50mm型 50±15mm 30μm 约φ70μm HG-C1050L3-P-J
测量中心
100mm型 100±35mm 70μm 约φ120μm HG-C1100L3-P-J
测量中心
200mm型 200±80mm 200μm 约φ300μm HG-C1200L3-P-J
测量中心
400mm型 400±200mm
300μm
(测量距离200mm～400mm)
800μm
(测量距离400mm～600mm)
约φ500μm HG-C1400L3-P-J
(注1) ：测量中心距离处的数值。以中心光强度的1/e2(约13.5%)定义这些值。
如果定义范围外有漏光，并且检测点范围的反射率高于检测点本身，则结果可能会受到影响。
支持IO-Link·自监控型 HG-C1000L系列
种　类 形　状
测量中心距离
及测量范围
重复精度
光束直径
(注1)
型 号
NPN输出 PNP输出
测量中心
30mm型 30±5mm 10μm 约φ50μm HG-C1030 HG-C1030-P
测量中心
50mm型 50±15mm 30μm 约φ70μm HG-C1050 HG-C1050-P
测量中心
100mm型 100±35mm 70μm 约φ120μm HG-C1100 HG-C1100-P
测量中心
200mm型 200±80mm 200μm 约φ300μm HG-C1200 HG-C1200-P
测量中心
400mm型 400±200mm
300μm
(测量距离200mm～400mm)

“  ”：投光停止功能、“  ”：触发功能
偏 移 量 设 定
仅HG-C1000L
系列
〈HG-C1030L3-P-□〉
〈HG-C1100L3-P-□〉
〈HG-C1400L3-P-□〉
〈HG-C1050L3-P-□〉
〈HG-C1200L3-P-□〉
设定限定教导时基准值的偏移量。
偏移量设定为应差2倍以上。
HG-C1030L3-P□ ：0.002mm～10.00mm
HG-C1050L3-P□ ：0.02mm～30.00mm
HG-C1100L3-P□ ：0.04mm～70.00mm
HG-C1200L3-P□ ：0.2mm～160.0mm
HG-C1400L3-P□ ：0.4mm～400.0mm
定 时 器 设 定
设定定时器动作。定时器时间固定为5ms。
“  ”：无定时器、“  ”：OFF延迟定时器
“  ”：ON延迟定时器、“ ”：单触式定时器